石林彝族自治县农业农村局

                                           〔A类〕
                                           〔公开〕
                                     石农函〔2020〕49号
关于对县政协第十届委员会第四次会议

第074号提案答复的函
张云喜委员：
    您在县政协第十届委员会第四次会议提出的第074号提案“关于培育石林县“一懂两爱”“三农”队伍的建议”交由我局研究办理，现答复如下：
2019年以来，我县先后印发了《石林彝族自治县农业主导产业发展规划（2019—2025年）》《石林人参果国际产业基地产业发展规划（2019—2024）》《石林彝族自治县家庭农场培育实施方案》等一系列文件，都将培育石林县“一懂两爱”“三农”队伍作为实施乡村振兴战略工作的重中之重，每年大规模组织人参果种植培训、家庭农场主培训，“一懂两爱”“三农”队伍建设工作有序推进。
感谢您对实施乡村振兴战略工作的关心和支持。
    以上答复，如有不妥，请批评指正。
                   石林彝族自治县农业农村局
                               2020年9月18日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县农业农村局办公室            2020年9月18日印发
  — 2 —

— 1 —